様式第１号（第３条関係）

里庄町営墓地墓所使用許可申請書

年  月  日

里庄町長  殿

 次のとおり墓所を使用したいので、里庄町営墓地条例第６条の規定により、必要書類

を添えて申請します。

なお、資格等の確認のため、関係公簿を閲覧することを承諾します。

申

請

者

本  籍

住  所
〒   －

フリガナ

氏  名 ○印

連 絡 先

生年月日  明 ・ 大 ・ 昭 ・ 平     年  月  日生

墓地の名称

墓所番号 号 区画面積 ㎡

使 用 料 円 管 理 料 円

工作物等設置

予定年月日
年   月   日  ・  未定

墓所を必要とする

理由

添付書類

１ 住民票の写し（世帯全員の本籍及び続柄が記載されている

もの）

２ その他（                    ）

誓 約 書

私は、里庄町営墓地を使用するに当たり、里庄町営墓地条例及び同条例施行規則を

遵守することを誓約します。

申請者              ○印